Aprovar la sol·licitud de subvenció al Servei Públic d’Ocupació de Catalunya de la 

Generalitat de Catalunya per al "Programa de suport als territoris amb majors necessitats de 

reequilibri territorial i social: Projecte Treball als Barris" per a l’any 2024, per un import de 

sis-cents setanta mil quatre-cents trenta vuit amb trenta euros (670.438,30€) d’un 
pressupost total de sis-cents setanta un mil sis-cents trenta vuit amb trenta euros 

(671.638,30€). 

AJUNTAMENT DE VIC - Decret

Data 30-10-2024

Número DEC/8475/2024

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dóna fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde
Albert Castells Vilalta